АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12 января 2015г. № 2
О признании утратившим силу постановление от 06.03.14 г

№ 266"Об утверждении административного регламента администрации

 муниципального  образования «Началовский сельсовет»
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков»

В  целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления МО в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 8,17 Устава МО "Началовский сельсовет"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации МО "Началовский сельсовет" от 06.03.14г. № 266 "Об утверждении административного регламента администрации  муниципального  образования «Началовский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования «Началовский сельсовет» http://nachalovo.org/.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Началовский сельсовет»                                    И.П.Красильников